
 
 

             Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Olomouci 
 
 
Č.j. UPCR-OL-2024/148433 

 
Informace k projednaným rekvalifikačním kurzům mediátor/mediátorka 
 
Žádost: 
ze dne 10. 8. 2024 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím 
č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kdy na stránkách 
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu je řada kurzů označených 
jako "mediátor/mediátorka". Poskytněte prosím v anonymizované podobě: 

a) znění žádostí - odůvodnění/motivace - všech žadatelů, kteří byli následně komisí úřadu 
práce doporučeni na daný kurz, 

b) veškerá odůvodnění rozhodnutí komisí úřadu práce, které obsahují souhlasné stanovisko 
(tj. doporučení) pro daného žadatele pro tento druh kurzu. Tedy taková rozhodnutí, která 
přihlášku žadatele schválila. 

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Olomouci: 
 
Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti datované dne 10. 8. 2024, doplněné dne 16. 8. 2024, o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Olomouci, dne 10. 8. 2024 
ve věci projednaných rekvalifikačních kurzů mediátor/mediátorka Vám v příloze zasílám 
požadované anonymizované dokumenty vztahující se ke schváleným rekvalifikačním kurzům 
„mediátor/mediátorka“ v letech 2023 a 2024 a upřesňuji, že po nahlédnutí do konkrétních spisů 
bylo zjištěno, že v komisi bylo schváleno jen 5 žádostí, když další byly zrušeny ještě před jejich 
projednáním. 

 

S pozdravem 

 

 

Přílohy: Žádost 1 

  Žádost 2 

  Žádost 3  

  Žádost 4 

  Žádost 5  

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu

